
,- \__

/*\`
»

mÁR10 0F1c1AL DA UN1À0.s.¢° 3

,-9%

“CO4”ISSN 1577-7069 NI ZM, quintn-fziri. 20 de dez ro du 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJE
AVISO DE LICITACÃO

PREGAO ELETIDNICO Nl 101I.11.22.1-PE RP

0 Pregueira de Prehilun Municipal de iupliå - Curl, turn: pública, pin
conhecimenxc dos interuudos, que no pnhimu dla 07 de Janeiro de 2015, la 10:00h (du
burn). Hurlrio de Bruiiil/DF, ushrl ruiinndo Iicitaçlo, ne modliidndl lreglo Eletrùniw,
mtirio de iuiμmento Mener Preçp par iam, :embed: mb o nl 201I.11.22.1- PE, nom lim
1 registre de pi-eçm para aauisiçlu de refeiçãu. Ilnche pronto e coffee brai: pare :under
ls necouidldei du åecretlriu do Muniaípio de lupaii/CE. ccnfarme term: de rderñncil.
a quai encantri-se na intqfl nu Sed! da Comissla, situnda 1 Av. Antonio Ferein de Mein,
353, Pe. Lime, Itapaié, Curl. Maioru Iniormnçöes: mu:
wwwbbrnnet.corn.br/wwvv.bI:rnnet||cfucue:.:nrn.br e/ou nu endereça citldo e pela Forte:
005 5346-1015, no huririu de OBLUOI1 is 1Z:00h au peu: sin
www.icn.ce.|uv.br/Iiciucues.

itapajú›CE, 19 de dezembro de 2018.
JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇDS N* 10.07.12/TP

Construdo de Unu Unldede Büice de Soúiie - UBS, no Reaidencial Dr. Vicente
Antena: Fnrrein Games, ne Municipio de itzpipaa/CE, Emu. Vlncedoraz IMA!
CONSTRUÇDES COMERCID E SERVIÇDS EIRELI lpreuritnu propcm no vllor de RS
596.780,01 [Quinhentos e novenu e seit mil, menntas e aitenu rai: e um cenilvoi.
Abre-se 0 pruo rezurni prm/into na lrt. 109. Incisa I. liínel, "Ir", Lei 8.666/93 n conter, I
partir dash due.

inpipoce-CE, 19 du dexembro de 2018.
NASA LUCIA SILVEIRA DE PINHD

Presidente da CPI.
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

RESULYADD DE CLASSIFICAÇÃO
FREGAD PRESENCIAI. N' 035/201-8-PP

Prncesso Adminixtrntrvo NG 09.20-002/2018.
D Prqoeiro du Munizipio de Jxguprulna, Eitldo da Curá, tornl púbka: I) 1

desciassifiaçlo du Ikiunie universal Tntaru Onmercio B- Services LTDA, CNP!
04.768.789/0001-85, par nie epreuntar pm: de euquibiiidade ee proposa e lmostre.
na form: do Art. 48, Incixo II dl Lei 8.666195 c/c 0 itlm 14.14 d0 ldítllg bl I Iiiiblliflçiú
dn Iicitlnte J B de Fariu Lopu-ME, CNPJ 02.034.611/0001.86 par epnsenter deslnrnçia de
que não empreμ rmneres sem auinutun. îicam convocation ce Iizitentu remenuueniu
nan renbertura da sessãn a ur infurmudl postericrmente.

.iaguaruana-CE, 13 de ncvembro de 2018.
FEDRO HUGO SARAIVA BARBDSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI
Aviso os Aouimsmo

Proceso Licrtatorio Nl 2018.12.05.001 - Pre la Pruoncill
CI Pregiuiro du Prfleiturl de JltifCE tam: públlcn perl cnnheaimunln de ludo:

que a sonic de recebimlnw dos envllopes de proponl de preços e documento: de
habiiiteçlo do procena iicitatóno em epigrnfe. cuio obieta comme ru aauisiçio de
cornbuniveis mundo per; o dia 21 de Dexembm de 2018, is 1Xh:00min uri ediaóo pare
o din 27 de Dezemhra de 2018. ia 14h:00rnin. Mumu iniormeçöu podefio ner uimdu ne
Prefeituri Municipal du 08h00min il 12h00rnin.

Jari~CE, 19 de dezembra de 2018.
Josê uunson ssiîivi um

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Aviso ne ucmclo

Pltzsko NI zo1s.u.1s.1
0 Prqneiro Oflciai \orne pública que estari rniianda comme Ileituório na

mndeiidade Pregio nl 2018.12.19.1, du tipo Pruenciai, cuio ohjetn 6 I aquixiçio de 01
[uml veizuio Micra-ônibus urbana de Transporte Senitirio. destinado n Secrnurin
Municipai de Saúde de Maunti/CE, nos termes du Propane nl 11421155000/1170-11 do
Mlnmério da Suède Aberturl; DB de ianeiru de 2019, ls 09:00 (nerve) horli. Mliuru
ininrmaçöex nu nde de CPL. site ne Avenida Buriti Grande, S5, Serrinhe. no horirin de
08:00 ts 12:00 Ivoras.

Mluriti-CE. 19 du dezembru de 2018.
DTACIAND PEREIRA LUCIAND

PFIEFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRE5
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIÀI. Ni 57/IOII

PROCESSO LICITATORIO Ni: 201B.12.14.001.
D Municipiu de Mliagru, Estado du Ceará, ltravós do Setor de Lieiteçöex,

tom; pùb|Ico pire cnnhetirnemo dl 10605 qui rw dii O9 de Iifiiirb dl 2019, ii
08h:00m|n hora: estxra recabendu enveiopn de pmpcsta du preços e habiiiuçåo pan
1 iiciuçio da obieta :quisição de recarμn de gi: iiqoefeito du petróiec deninadu as
diversu Secruurils do rnunizipio du Miiqres/CE. Maiores iniormlçöes noderão ur
atmda; nu Preizitura Municipal das 07h50m|n as 12h00mm hom.

PREGÃD PRESENCIAL N' 58/1018

MIOCESSO LICITATÔRIO Nl: Z018.12.14.002.
O Fregaelro da Prefeitur: Municipal de Milagns/CE. turns pública pen

canhecimenw de todos que nn du 09 de inneim de 2019. is 14h:00min horu extnri
recebendo Envelope: de Propos!! de Preços 2 Hlbiiitnçin pan I Iicitaçãa du ubieto
aquiaiçlo de horti'iruti|unieira ture suprir Il neceuididu du unidades
administrative: du rnunizipiu de Miiagru. Mame: iniarrnuçöu poderia ser obtidls na
Prefeituril Municipal des 07hS0min is 12h00m|n born.

Milagres-(E. 19 de duernbm de 2018.
FRANCISCO IAILES VASQUES MEDEIROS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÂ
AVI50 DE LICITAÇAO

9FREGAO PRESENCIAL N 2iJ1I.11.19.ti1.W.AOM

D Municipic de Milhi, lmvix di Cnmlixlo de F1-egio, roma pública que se
encontre i diaposiçh dot íntereueáef a Iicîtnçic ru modniniude Preglo Fmsencini. nl
201fl.12.19.01.PP.ADM, de tipo mener preço per item, cujo ohieio e 1 equisiçlo de
combustiveis e (ls de cuxiniu destimdos I rmnvtençln du Secrniariu Municipal: de
Miihi - CE. A rniinr-se no din 04 de Janeiro de 2019 in 09:00 in maiores informaçöes rn
sai: da Comisslu de Licinçlu, situait: na iiua Pedro José de Oiiveira 406 - Centro Miiiiã-
CE. des 00:15 la 11:ASh neio teieíone (88) 998148610 e nos sites \vww.t:m.¢e.(ov.br e
www.miII'iue.|e~.br.

Milhã-CE, 19 de duembrn de 2018.
MIRMA QUEZIA DA SILVA

Fugain
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

nssumno ne xummwro
mem nissuciu N* zou.n.z7.1

0 Preμeim Ofiziel du Prehiwfl Municipel de Mlulo Velin/CE tarn: publico,
para :nnhecimentu du intlrundu. que Inra conciufiio u iuiμmenio iinei du Pregia ni
201!.11.27.1, undo o agulntlt Empresa Veficldorl - VEREDA COMÈRCIO DISTRI. DE
VEICULDS E MAG. LTDA venudurl np item 01. conforme Mapa de Registre de tance;
Vlrhis, undo 0 mumu deciendl Iubiiiude par curnμrimento integui bs exiginuu do
Ediui Canvccntório. Muiom informaçåu ne nde de Comissio de uciuçk, site nu Run
Santa: Dumont, nl 64 - Centre - Misilu Velhe/CE, ou peia teieiom (881 3542-1509, no
horirio de 00:00 in 12:00 hs

Mluin Velha-CE, 11 de óezembro de 2018.
GLEVLLSON FERNANDES DE QLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOFIADA NOVA
AVISO DE REYIFICACÃO

PREGÃO PIESENCIAI. N' PP-011/2010-SESA

Rlllfitlçia de Aviso du Adlamentu de Licrtlçia. Modliididsr Prejlc Prusenuil
N.l PP-011/2018-SESA, Duhiacldo M DOU die 19/12/18. pig. 185 - Seçãu 3. ûbieto: seieçio
de meiiwr promet! umvù de regiurp de preçal pan 1 futura aquimio de equipamentas
I outnu material: de wnxumu diverxus, dutinldas aa atendirnento en Sizternn de Saúde.
date Mumzipin, de responsubiiliiuie de Secretam de Saúde, de :corde corn as
eepecifluçöex e auantidadu :onxtentes na Terme de Referùnda. A Comiulo de Pregio
oomuniu que nn :visa nnteríor Onde se IG: 09 du ilneiro de 2019, Leia-se 11 de ieneirn
dl 2019.

Mundi Nova-CE. 19 de dezembro de 2018,
IORGE AUGUSTO CARDOSO D0 NASCIMENTD

Peie Cornluão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAUJO

Aviso ui nsvoswio
coflcokntncm ral :sum/201:

O Presidente du Cnrnixsio de Liuuño du Preieitun Mumupal de Maraúic-CE
comunicl ea: intnressadas A REVOGAÇÃD dl Cnncnrrincie Púbiicn N* 2611.0!/2018. cujo
OBIETO 6 e Construçio do Sistema de Abastuimenta de Agua na Sade e nas Locflidadus
du Bol Esperança u Caui nu Municipio de Mnr|úi:›~CE. pm rnöu du interesse pública.

Moraújo-CE. 19 ée dezembro de 2018.
FRANCISCO HIGOR MOREIHA FREIRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
Aviso us ucnulo

vnselo Nissiuuni. uv 1/xs-H*-mv
Aquisiçln de íiua idiciuneda du sais e iamiio Ivuiiharnesl, deninldos 0

lhndlr u necessidldet du diverses Secretariat du Munmpia de Dcara/CE.
Credenciumento e recnbimento du pmpostl: escrituz din 07 de ianeiro de 2019, ãs
09:D0h£. Lbui: Av: CAI. lolo Felipe. 1088. Centro. Infarrneçölsz Yom' (B5) S322-1054, ée
segundl I um du OBSOOM is 12:00hs ou Itrevós du :rte: wwwxca ce.¢nv.I›r.

0¢ar=›CE, 15 de dezernhro de 2018.
ANTONIO PAZ ROMÁO

Prleoeírc

AIIISO DE UCITAÇÃO
PREGÀO PIESENCIAL Nl 3/19-PP-DIV

Aquuiçla de gl: Iiquefeiin de petroiea GLP e vesiihamns Ibotijíoi. desxinados
a ltender Il necesxidldu du diverns Secreturiu de Mumnpiu de Onrl - CE.
Credenclamenla e renebimenw des pmpoctu unites: dia 07 de Janeiro de 2019, is
1$:00hs. Local: Av: CII. João Felipe, 1088, Centra, Inforrruçãu: furie» (85) 5322-1034, de
negundn n sut: du 08100I1: hs 12:0iJhs au nuvi: do site: iimw.m|.¢μ¢uv.br.

Gear:-CE, 19 de dezembru da 2018.
ANTONIO PAZ ROMAO

Prnluirn
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

Aviso ns ucrrμçlo
Toma ne vitzços uv zou.u.14.ox-*rv

A Preleilurl Munltipal de Pnuius, :travès du Comissão cie Liciuçla, Iocaiiadl
ne rue Guaranv, ni' 600, Altos, Centro, em Plcljus-CE, cornuniea los mteressadus que no
di: 07 de Janeiro rie 2019. bs 09:00 haras, ebrid llciteçio ne rnodaiidmie Tumldl de Preço
Nl 201B.12.14.01-TP, cujo nbietn O a constturiu de pevimentiçio nm Juan tom em
diverse: rues des hirros Pedrn lrenca 0 Buritl des Esrneros, na Sedo o Municipio de
Paulus. :enferme pmjetos. 0 edite! poderú ser rlurudo na Comissåo de Licitaçia, no
enderlçn naima. na hnririo de uμedlente ao pública, au pein portal da TCE-CE:
Imp://www.t:e.:egm/.br/Iicitezoes.

Paulus-CE. 19 ¢e dezembro de 2018.
ELTDN FREIRE Miisosn

Presidente du CPL

hu- .1t.m«.«-iv., ...ia in miiuan 1-. mnmμi ›u|r»›m twummni una» mum-mn mniqiw wi H- 1 › I* .* I» u/un/zmx. GD
Min./Iwvnv in [ai isrlmnnniicvhm hlmi. mic moμ n§ifl)(i1IxIJOiDl47 que :mtdm I inruntv-mu. qe ilwn ii-|hin.›» II. .uivtu KF-timii I

DI>~° 51%
6*Ti...%



\N/_ODFM
Mœ_

_3ããš___*DiaÊdv:gó_›ãYQ_2:_______ã_`_-_________'______y__^__“___'_§____3_fi_ã________:_ãš8ãmãš:__mara8m______£________`_agÊ@___:EggÊšššã8§š=_šããaiš:_šåš_§ÊJgãÊ€.gå¿å8§šã<_ås_ããš_š€§m`i`O-

åiãšãš_š__:8!_5€8gE$šî___E

!_i__i5_i____äi___ãÈ8ã5h_8â°&ö€å§%5§8EÊ°å_*å
åå8£=§Ê§š§š§¿%å~š`B§___c]__€fi%

î______2i9Js§_=ã__E__£EEêã8_8q8Êššä__ë_3i___5!__

€_____ãÊ__š_@E58Sãšåšåëãsmšš

8B§§ãHšE£§ši88îi_î§šã8Ê£_ãB§ãå
i9_________8ä__§__8_ã_~_'°_SÈân§J3__î_!_î,_S§8ã88E_E

_%g°ããš_§*w€š$šå€Ê§€ãšãÊä¿°§§iãš_%š_š€§§:ãš_ã8šW|__öi§l__8¿___s€6££_____ü___ü§l__l§_£!2úïîl§gãÉ›§š§_"8`u°hSäãi
_å8€§°S8šE_§i§Ês_ã£¿8åã3š§

ãš°_§Eš§šSÊ£€ä!šå:ã°gã8§mãåš!Ê§i_i§šE€ñ§._§§äE_Q__~_¿_flÈÊišãB=!ig§gsS£QSGå
Naggååšig82-__8_mö_fl*g____'__å_'°§_§tënšôua

2ã§8Êã€É_Ê8§ã*Ê<å§£Ê_åãl°i'Ê§šš|š8š

Ê_å.ãš¿ã8Ê8._flš_ãaš_
ã§siã§_š_§Ešå§___2__äJ_N§_!

flä§_ãåšäšiQäiäšdjμáosiåegg
____

8“_š!.ãi¿šälå.g!§§%§li..§îå§ãaã
@____'___äëanμå________i___μ______Ê__“_§!§__
gi;,_8!1_€§å,!I_Ii__3_šš3£'!åi8_m7

ãÊ¿|Ê$å8L

gig_88Isi_____Ê§~____R_mflu_§i__Ê4š8~_3šãÊ!åi§šš€__3_8È___ö__$____§š.!ãã°_ilü_i{Èãã¢_§ã81§šã2€€8!_§μ88_,_88Ê!5§°ãåSå§š8ÊSåånãoäãššãäsåiãååiãoïgnåå8_§_§__83Ê:____E§__9fi__:ššÊ__Bš_____§å_88§§:š<_åã8šl%°%3Ê:;š'!ã8š

ÊÈ__.ãoã-:___!_l_¿5«.2_I___.fl__£2ãnvnäü

_B~2£_28`fi`2Êâãieããgågiä-cãiååšuîšflãq_nflE_i___öã2!_°___öšããšî_8SašfigšãâãmãS3E_§N88É!ã_:_£Eãš~52:23:š€nãí='8šîÈ%§ãššã§ãu<ãã'ã_'š§8Êg€ñšii§o¢uå`å&å8šãu°i§§Eù_g§,z_aš1&Ê*_SgE§§åšÊ&å§¿š¿§€SawšãfišíSÊÊ:3§_d_8?_šE_3$__xr___in§$8mãåîîo32285”___=___BI_____§____ã3_€_šîãaåh_°___:___Êm___§§Q___ägšã____I8š_§!Sï______2$_____Ê
__fl_ïš________i_______§____________£u8_3B_§____ã_§__í¿_________î¿___68880

œW

D_

\ VV_`\_`J£3§___8€å_£_ã_ã_¿_uã5€°îEuãšâ__§EÉ2š___E___z*ü€flãg__gB¢8.__ä_°$!Ê___!!ã_èo__w2åã_ä'aiã8§§S£8g2d8åššE__å§ãSã3__£_å834__Z8__$_“_°2È_sš§Eã>Ê$š_¿§šÊ_

ÈåRgÿ_°ããåššåμ___Q_åhšåã_!192gagE968_E__E_ãáuãaà2Eu_ã___Ê&______

¿9=Gí*_Z$â5B__EbJ83Swqû!'Fã_åii!¿¿%šünflå_°i§}E_g£J8ãFk¢Sá_dfi_3°ä*ö_§§#q58s§i:&å

ãfigüååšiwHâåsåããëš_åå_8°a____§ê`_Eœ_E3__§E¢§ã§£_HE_w“iîã<åi5Eå5°§!}ãåR_8_“5l_i§Hm_°_€_

_J_____u___`$_<______š5___n_äm.a5_nnm<°2____i__ãåzwañ£____°0aa§_î_ãa___5gîH'_fiE____U_èxîšcã,ÊgããêÊ:U_E__šSgîêšãÁÊ8§R___________<Èñ8____Eš___3=__§_____Êü___š_____ãB§__88š“Ê28Sa§8šåBn°_nš§__=Ê£§_åãJS§id`8`82_`__5_§H_EÊš3ã_š°_E§œISšššAgãcÊošgšweÊaaaaan§§___8_$î_ãG!ãi_3_flâ_šÊ_ãš_šnšE!äaš›¢å~__š8_§_8`§=!E8_H¢la-hgIvsaš=°¿5%ä_äa__a›a=8i_I°.l9_§š.åš_gå°š§BV8_ã__B~Ê____________________“_u_`_____"__________`_î___§_______n_

_šåašå°§š¿šå.Ê_'ã___g8_aiš
ãiãœšîâîsãš“Êš_åš8|šå8åššgššflšîêããšnšsåå

åiåišâgšäšoåššflåÿå8Êigã_§g`š____šãÊ“gg_$_§_ã9qñ“_____ösi_2_i_gia!ã__ãÊ___4_”gã8äggš_!_ÊÊåg88!š|,Y_§E_Bq9qàsågåfl_ihm_$š5_ã§*ãE§_ÊÊ$ãšš-2š
°ãš_åhs_§îš_åwšsÊ§š

_š8šš¿n_ÊÊg9g_°_§_&Ê8É8åäšš£,§¿š_aš¿lšš€_îu¿š

_.r_'___::_iiu-1,*'_Is=_`.E_:Êax:Emy:'È043:"n“_-____-_Iu3'_<

=_î_mš_¿U'Eiëäš_*is!giw8'221-Ê:<_?Ê:gx_____?¿I___%2__-_E_________Ng:___:L'__-__:1H`ã§Êëëwin___=____°v`:__P__i____:__š_åI.ä__:za'9.35u_§šUu£åi(gi"__-mšš__Ian-ça8'9:31-__;

É_<w=gma<“ãw`°n____<›maåzœllll
_`_È_____5___E°Q

________›________:_____

I0<:m_œ-______._:____I“._'__flãfl:_.:Ez1'In

_\__î:_;_'__:___________________________________________¢________;I_μ____:____:____________°h“_.__-Uãfim_=å_____.I;`›(,_O__U~__E_Q__I>__.___flE6u___:fläcm-:IG%°Q___“~______________oUmØ_°u_D___šu-_____-°I_.__°U'Iufifiå___'0.5°C.:Dwüîimm|2<3.:GQ_g§flm__°!_I_¢_a“_ãI”Esflulhsi§_g`_____O__

2W:8FE

Ê

šfle-:_

o___82,8_S°_nh__._=__umeozou¢<n
_",Á```¿__JflUMm__I_I=__°___E<g§_s°åMImmflmm_4?ä___`“w`_.`__“_fl“_`m_›_________"_ü_______J_N__________________Jμ“__“__“"____au_M“h____“"_ü"_u____Jä_w_=3__“____"ã______u_______ä”__°°:“ä°8.weã.__nëëgÿ__¿`____m_œ-:Gå::__°°_§___'sg

(EJ<E¢°m¢¢¢=:°“mao”

u§§aš_sãš._š:§.§ä_I§.§

§£El°§i§IEES§.šs üå°€ã_ãš“uãga£ã§å°ãâ_£i§:_åi”p_l§ãa

-_§š_§åä!s'îmš:}:ã¢.I§_åš

'¢BJ<ã8lÊã§SaåE__

` 11```2.1`,`

μμ___1______ä_š__fim_§ifliiE_ÊÎ“ã.!1__2fi.Eã_,m2__=u¢u__Eum!__a_i___!ã

_ãFJgiga

mgämgšããsãš

oëšäåšnëšošgššãufiššëå8_ãëagãsšëäncíåååãšgãšêšåwågåšåg°a8Ê__s5s€_%š§Srãs§§_Igšwmlaššåsšãmåãgšiššâfiåšp

_____8__§___=__¿_________8

GeflsflíNG<QO____U“_25:12DOEUISE

_]¿`,É\\,11_

_šaSai!iii€!__8,_$E%_å3.8__E

“_§_____ï _“h__H_|wQ%_u_î3___š_L_u,nä!_N_8u.a'=B%£šî_“h_gu .åã_å_ããš;ã.wñh83°í%š%

1`¿_°__Dozgãšgäuãafl'_`

 Èÿ§_i__€Z3!.ûgqÿášššúš¿_2amšgšmg_Êäg3,531Ê

¿°_=oflšu_____nN__ã__6`

_` _
_S_!i€___uQ.____ã__L!ã°!_8_8§s3¿E8N_l¿_8

__________5"ãšgšâšíiigiigoqååîauäš°š_§_Èãã__ÊSšš8i2_§ö_¿_°_88š83å°ig§!ã§š°L8š!g§šSiä8Ê_ãîE§ås§§§°ãdg§§__š88Î___2-E_S_§ã_EäÊšgãšå8ãšE1š£šlÊ€šš,§Gš

_1

I,`` ¿E__°<5gangääë_Ê?_?__äi________¿______Èmuá______I___3____&_ñ:Êãšãfiusššflãmãgl____s______________£

¿E__aãššu3'N___5____°

_8<,83.E§liå:§g!_.ãšiii8a§°,'°ãšå
9_§i§u__y_§__§;å¿äûü_fi_ä~____š“___“____ååsš8_§“__r____š§§h å___§fiäfiš___'§š__:E

_'°i'.iã°!:°§£_.ãsšinvgôflš

is!-Sãëaâãši-išåååãlšggglãîsûâapšãflãããsigëåsgågiîšãsiãuÎ°8__ä.848___$a_w:`“8I_EEüåaäêälâfiãflš-_¿i3eZSšîä8_Bä§ã__Eš_$ä8E5E_2Bi_šB_§88_§Q*3aããå§ã¿šš_§`3`Ê§J§š_Êããh_ãšå8§å§__~μ§š_š8š_š!åš8§Ê°_Ê5§`%š_Èš§&ãEš__§8å_=_åš°šã_Eš?`81§iš¿_šS§fl

______Ê__fl_°_å§È__ÊEw__“_ä§“ä__šg__väÿeu_§_____"“___ä?šš__š_š__Sè?wšësÊÿšà

ÀPSQäáuiigäšao

_.ãgšOggO:..2å3:_._____.__(Ê.__oëššd

:_...Dai-._°'gg..__'-!_'Q°-ëcêx':__;_!___=_____°0__0.____E_'_-___xåššfiä_u___i__“__*ni-__-.__nágesgsi.___Êa32.8.-_.§_`:E_:Ê.__Ohšvs.__'__-Us ä

I___..__gs8

iã_%gsååshÿšåsšäålšg

áããësãcgãfJaiãšå

_$_gE~_€°i_ã_€3°n_E§ïeE_E~8__s5!_8.3_Ea£d_â8§ë£°n8_~°~_ããÈ.ãäš§ag__g_“__s_:“8_°§R.8îÊ8_8ï_l__€åflE_üëaã33_¢€£E_Bnë_d€!33m€iîEã°~Q§3__2%BSμí__“__E_s__8'¿_i_!_i_RöS133”8_â_“_____i____i___È'šiÊ

¿3§u___888_I=={82_.auã-_:%_ú,___í_ã__!i×.8e.=38_28

¢3EHå!.v_š°8!,¿Sœ_Ê58m38w€åš5__Bî383__i_“ï_§Vš!§äš§ãnE8å§a_š_s§_å_2§_å§ä?_a€3ïääEnãaiu&8.BBB€°$šÈö"§§›B§ÊS.B!

___-Q__:'E3.5:_§__-§<-___
OU__Sš

“Q“gg

ššw_wÊggšåa_È§š%šš$Ê:ib§Ê -__sflñš=__8s_5__i:S32°ä_ix_.ã_Ê›S.__3.R_:O!__.Bi3__8__3ï____.m_mam š_š§gUR!

šhooggI<.

g8:-2§ämäšÈ_
@Ê,šgg

__`_œ”<In“\W21:I=UI'0_U_JJççççç___NI_“lui”IIIIIl`IE_I__i

_E§-ê_$ãããNE8gsššfiÊBëñãlc_ã-ãe_å_w__gÊ8ššmSÊEÉ _
ÊECÊÊššssa___ã__ê_gaggcOšëšuNãäães@__~gm___ö55$ZÎ<ZjœèÊãaãQšzdisaggëgãœ__W__Ê$C_š__ã__ÊöäääläGNåš

OOQu°`_9C__flN¢UUvGN_fl___0uINH____m____0Izmmhm_W__fl0U_MNO_fitOl

\V~

m



99-
LO DG ,Q

DIÁRIO OFICIAL. DO ESTADO I SÉRIE 3 | ANO X N°238 I FORTALEZA, 20 DE DEZEMBROÁÈÎ2 

Estado do Ceará - Prefeltura Municipal de Pucajuii- Avuo de Llcitacio Secretarla de lnfrnestrutura A Prefeiiura Municipal de Piicíiîl través
Comissão de Licitaçào. localiziida na rua Guarany. n° 600. Altos, Centro, em Pacaius-CE. comunica aos interessados que no dia 07 de jiineii*i`iå2 
0900 horus. :ibrirá licitacão na modalidade Tomada de Preço N' 2018. 12.14.01-TP, ctijo objeio é ii construcão de pavimeniaçao em pedra toscu eifiíigye b“'33
ruas dos Bairros Pedra Branca e Buriti dos Esmeros. na Sed: do Municipio de Pncujus, conforme projetos. O ediial poderå ser retirado nu Comissfinñe my
Liciiação. no endereço acima. no horårio de expediente ao piliblico. ou pclo portal do TCE-CE: http://ww\v.ice.oe.gov.br/licitacoes. Piiciijus-C1-Z. 19' "
dezembro de 2018. Elton Frcire Barbosa - Presidente da CPL.

iii ii* ill

Estado do Cearã - Prcîcitura Municipal de Mlllil - Aviso de Llcltaçào na Modiilidadc Preglo. 0 Municipio de Milhã. atraves da Comissiio de Pregao.
toma público que se encoritra à disposiçlo dos intercssados a licitação na modalidode Piegão Presencial. n° 2018. 12.19.01 .PPADM. do tipo menor preco
por iiem. cujo objeto e ii aquisiçào de combusilveis e gás de cozinlia destinados ii manuienção das Secretariiis Miuiicipais de Milhã - CE. A reziliziir-se no dia
04 de Janeiro de 2019 às 09:00 hs maiores infomiaçoes na salu da Comissão de Licitricào. situada na Rua Pedro José de 01 ivcira 406 - Centro Milha-CE.
das 08:15 iis 1 1:45h pelo relefone (88) 998748610 e nos sites: www.icm.ce.gov.br e www.mi1ha.cc.gov.br. Mil1ii(CE). 19 de Dezembro de 2018. Mirma
Qneziu da Silva - Pregoelrii.

«ll ri-iii nin

Estado do Ceiira - Prcfeliura Municipal de Salltre - Extrato de lnexlglbllidade de Liciiaclo. 0 Presidente da Comissåo de Licitaçäo da Prefeiiiirii
Municipal de Salitre/CE. faz publicar o exiriito resumido do processo de lnexigibilidade de Liciuicão n° 2018 12.18 01FG_ a seguir. Contramçäo da Banda
Nego Rico e Forro do Movimenio para realizaçlo de show cm Praça Pública. nas festividadcs comemoraiivas a Festa du Juventude do Municipio de Sal itre/
CE. Favorecido: Maria Cleide Nascimento Barros - ME. Valor Global: RS 30.000,00 (trinta mil reais). Fundamento Legal: inciso 111 do ariigii 25 da Lei n°
8.666/93. Declaração de lnexigibilidnde emitida pelo Presidente da Coinissåo de Licitação e ratificada pelo Ordenador de Despesas do Fundo Geral. Saliirel
CE. 19 ile dezenibro de 2018. Antonio Erivelto de Lima Carvalho - Presidente da Coniissão de Licitiição.

iii *ii iii

Estado do Cearí - Preleiturii Municipal de Indepcndência - Aviso de Chamamento Público N' SE-CH001/19. A Prefeittira Municipal de lndependência
atriives du Secretaria de Educação torna pùblico que se encontrii a dispoiiçlo dos interessados. ii Chamada Publica n" SE-CH001/19, paru aquisição de
géneros iilimemlcios diretamente da agricultura familiar e do emprcendeclor familiar rurnl. destinado ao atendimerito do Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE conforme § 1° do Ari 14 da Lei 11.947/2009. Resoluçào do FNDE 26/2013 e Resolucão do FNDE N° 04/2015 O rccebimento dzi
documentação de habiliiacão e do projcto de vendu serà ate o dia 08/01/2019 às 09:00 horus na sede da Secretaria Municipal de Educacão. situada a Rua
do Cruzeiro. n° 244. lndependencia - Ceará. Friincisea Francilurdes Vieira - Secretiiria de Edncacào. Independência - CI-Z. 17 de dezembro de 2018.

II* flfli iflfl

Estado do Cearii - Prefeitura Municipal de Salitre. A Prefeiturn Municipal de Salitre. ntravés da Comissão de Licitação. ioma público. a dccorrência de
prazo para interposição de rectirsos administratives ao resultado de julgamento das propostas de preços do processo de licitação. na modalidaiie Tomadii de
Preços. auniada sob o N” 2018.08. 16.001 FG, cujo objeto é a contriitação de empresa para pavimentação cm pedra iosca de divcrsas ruas na Sede: Esirada
de Acesso Lagoa dos Crioulos, Rua Jose' Amon. Travessa São .lose 1. Travessa Jose Amon. Rua 101- Conjunto Novo. Rua São Pedro Trecho 1 e 11. Travessa
Manoel Antonio Ribeiro, Tnivessa Santo Antonio. Travessa 08 de Dezembro. Tmvcssa .loåo Libànio no Municipio de Salitre - CE. Salltre/CE. 19 de
duembro de 2018. Antonio Erivciio de Lima Carvalho - Presidente da Coniisslo de Licitaçlo.

flifi fifiû ififi

ESTADO D0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - SECRETARIA DE SAUDE - RESULTADO D0 JELGANIENTQ DAS
PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS N"18.07.12fI`P - OBJETO: COÊÎSIÎRUCÃO DE UMA UNIDADI-Z B SICA DE SAUDE -
UBS. NO RESIDENCIAL DR. VICENTE ANTI-INOR FI-ZRREIRA GOMES. N0 MUNI 10 DE ITAPIPOCA/CE. EMP. VENCEDORA: JMAR
CONSTRUÇÖES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI apresentou proposta no valor de RS 596.780,01 (Quinlientos e noventa e sels mil. seteceritos e
oitenta reais c um ccntavo). Abre-se o prazo recursal previsto rio art. 109. inciso 1. alineii. "b". Lei 8.666/93 a conmr. a partir desta dam. ltapipoca - CE. 19
de dezcmhro de 2018. NARA LUCIA SILVEIRA DE PINHO - President: du CPL.

ki* iii ûû*

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA - Edltal de Convocaçlo - CRISTINA FEDERICA BEDENDO, na qualidade de sócia administradoia da
cmprcsa AFA- SERVIÇOS DE HOTELARIA E RESTAURANTE LTDA.. nos terrnos dos nrtigos 1071, 1072. 1078 c 1 152 do Código Civil Brasileiro.
CONVOCA os senhores sócios du AFA - SERVIÇOS DE l-IOTELARIA E RESTAURANTE LTDA., a comparccerem à Assembléia Extrunrdiniiriii, que
será real izada no dia 28 de Dezembro de 2018. às 9hs (nove horus). na sede da empresa. localiznda na Rua das Durias. s/n, Vila de Jericoairiiara. J ijoca de
Jericoiicoiira - Cearii. a fim de deliberar sobre a seguinte ordem do dia: (1) aprovação das contas e balanço patrimonial dn Admiriistração refercnie ao ano de
2017; (2) divisão clos lucros. pertinentes ao ano de 2017. (3) inclusão do socio Andrea Giiinta. iambém. como administriidor da empresa.

ii* (Iii Iii

ESTADO D0 CI-IARÁ - PREFEITITRA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE ADI-ZNDO A0 EDITAL- PRI-IGAO PRESENCIAL
N' 2018.ll.30.01 - O Pregoeiro do Municipio de General Sampaio-CE toma público para conhecimento ADENDO ao Edital da licitaçilo acima. com
OBJETO: Aquisição de material didático para atender a demanda de alunos do Erisino Fundamentnl 1. ll e kits para os respectives professorcs para o Ano
Letivo 2019. junto a Secretaria da Educiiçåo do Municipio de General Szimpaio-CE. conforme especilicaçoes conticlas no Terino de Referênciii constante dos
anexos do Ediuil. O Adendo se encontra a disposiçlo dos interessados na Sede nn Comissão. e no Sitio: General Sampaio-CE, 19
de Dezembro de 2018. Francisco Arley Pereira de Oliveira - Prcgoeiro.

ihñ iiû ålfi

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N' 03/2019 PP-
SRP - A Prcfeimra Municipal de Redenção-CE, atraves da Comissão de Liciiação. localizada na Rua. Capitão Felix Nogiieirii. N° 137. Centro. Redenção-
CE. toma pùblico nos interessados o Ediuil de Prcgão Presencial N” 03/2019 PP - SRP. cujo Qbjeio è o Regisîro de Preco para Futuras _-\quisiçoes de
Combuiitível e seus derivado: para atender sis diversas Secretariu do Municipio de Redençåo-CE. que se realizarå no dia 08 de Janeiro de 2019. às
10h. O Referido Edital poderå ser iidquirido no endereço acima, a partir da desta Publicnção, no horårio de expedientc ao público Redenclio-CE. 19 de
Dezembro de 2018. Wilson Pontes Ferreira de Paula Nero- Pregoeiru.

iii *ii ii*

ESTADO DO CI-ZARÁ - PRI-ZFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA-AVISO DE LICITAÇÃO -TOMADA DE PREÇO N' 031/20111 - A Prefeitum
Municipal de lraccma-›CE toma piiblico que no dia 04 de Janeiro de 2019. in 10h. na Sala da Comissão de Liciiação. localizada na Rua Delta I-lolanda,
N° 19, Centro. lratzema-CE. receberd Propostas paru o Objetoi Contratnçlo de einprua para execuçlo da obra de reforms e ampllaçãu da E.M.E. F.
Benlgna Etelvina. inclulndo o forneclmento de nilo-de-obra, equlpamentos e materials. de acordo coin au Expeciflcaçûes Tecniciis Mneiio 1 e II).
deste Ediial, O Edital poderà ser exarninado perante ii Comissilo de Licitaçåo no endereco já citado. lracema-CE. 20 de Dezembro de 2018. Francisco
das Chagas Cavalcantc Fernandes - Presidente.

fiûi Iii *ii

ESTADO D0 CEARÁ - PREFIIITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N" 03212018 - A
Prcfcitura Municipal de lriicemri-CE toma pública que no dia 04 de Janeiro de 2019. às 14h, na Sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Delta
Holanda. N” 19. Centro. lracema-CE. receberå Propostas porn o Objeto: Contrnîaçlo dc eniprua para execucão da obra de refonriii da l:`..I-Î.F. Francisco
de Assis Fillio. inclulndo o fornecimento de mio-de-ohra. equlpanientos e materials, de acordo conn as Especlflcaçoes Técnica: (Anexo I e ll). deste
Edital. O Edital poderå ser examinado perante ii Comissåo de Licitação no endereço jå citado. lraceniii-CE. 20 de Dczembro de 2018. Francisco das
Chngas Cavalcante Fernandes - Presidente.

iii filfi 'Iii

Estado do Ceari - Prefeltura Municipal de Slo Benedito - Aviso de Adendo - Concorrência N' 07.005/2018-CP A CPL comunica aus inieressados
que a licitação supra. cuja data de abertura estiiva marcadii para o dia 21 . 12.2018, às 911. sofreu alteraçno, por meio do Adcndo 01 As alieraçocs poderão ser
obiidas no endereço da CPL, na Rua Paulo Marques, n° 378, Centro, CEP: 62.370-000. São Benedito. Cearå. bem como no Portal de Licitaçoes do TCE/CE
e Portal da Transparência. São Benedito-CE. 19 de Deumbro de 2018. Edson Cleiton Pereira Sousa - Presidente CPL

-1%),b

JJ
RSC
HISÎO

fioiilaneaxiiic
lpniulohlfl
iupnvúnil

FÈCIZUM1

-`_`_
J_-ff


